
 

 

  

2024 年 4 月 1 日 

久光製薬株式会社 

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

久光製薬株式会社（本社：佐賀県鳥栖市、代表取締役社長：中冨一榮、以下「当社」）は、 

2024 年 4 月 1 日出荷分より、「眼涼 12」について価格改定を実施いたします。 
 

現在、原材料価格や包装材価格などの継続的な高騰に加え、物流費やエネルギーコストなどの

諸経費も高止まりの状態が続いております。当社におきましても、これらのコスト上昇に対し、生産

性の向上や業務の合理化など、さまざまな対策を講じてまいりましたが、企業努力だけでは現在の

価格を維持することが困難な状況となりましたため、このたび希望小売価格の改定を実施すること

といたしました。 

今後もより一層の企業努力を続けるとともに、高品質な商品を安定的にお届けできるよう努めて

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■対象商品 

下記の「対象商品一覧」をご参照ください。 

 

■希望小売価格改定実施日 

2024 年 4 月 1 日出荷分より 

 

■希望小売価格改定率 

31％アップ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

■対象商品一覧 

商品名 容量 
希望小売価格（円・税別） 

改定前 改定後 

眼涼 12 15mL 1,200 1,575 

 

 

以上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記の窓口までお願いいたします。 

【報道各社様からのお問い合わせ先】 

経営企画本部 企業戦略室 広報・IR 課 TEL：03-5293-1732  
 

【お客様からのお問い合わせ先】 

お客様相談室 TEL.0120-133250 

受付時間／9:00－17:50（土日・祝日・会社休日を除く） 


